
 

 

POSTANOWIENIE NR 388/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ksawerów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

388/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie, 

ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Aleksandra Bartold, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW, 

zam. Ksawerów 

2. Milena Sylwia Drygała, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Chechło Pierwsze 

3. Joanna Urszula Górniak-Staszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

4. Natalia Ewa Kalinowska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Ksawerów 

5. Anna Kłos, zgłoszona przez KWW TAK DLA KSAWEROWA, zam. Ksawerów 

6. Monika Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Julia Wiktoria Stachura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Alina Katarzyna Strzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

9. Maciej Węgrzynowski, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY, 

zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie, ul. Jana 

Pawła II 1, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Aleksandra Anna Kulińska-Strzelczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ksawerów 

2. Anna Maria Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

KSAWEROWA, zam. Ksawerów 

3. Aneta Gabriela Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Grażyna Lucyna Pietrzak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ksawerów 

5. Agnieszka Rogozińska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW, 

zam. Ksawerów 

6. Helena Janina Rusak, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY, 

zam. Ksawerów 

7. Magdalena Sak, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Ksawerów 

8. Małgorzata Julia Wajerowicz, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

9. Szymon Ziółkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ksawerowie, ul. Zachodnia 33, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Karolina Janina Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

2. Tomasz Maciej Butler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Martyna Maria Hołownia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawlikowice 

4. Jolanta Lipiec-Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ksawerów 

5. Justyna Julia Rusak, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY, 

zam. Ksawerów 

6. Marta Styczyńska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Ksawerów 

7. Mariusz Andrzej Szkobel, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Ksawerów 

8. Dariusz Woch, zgłoszony przez KWW TAK DLA KSAWEROWA, 

zam. Ksawerów 

9. Małgorzata Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY 

KSAWERÓW, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Anna Katarzyna Bieniada-Kotek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

2. Joanna Magdalena Ignatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Iwona Anna Kielan, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Ksawerów 

4. Beata Bronisława Modrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM 

MIESZKAŃCY, zam. Ksawerów 

5. Joanna Orszulak-Hamal, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW, 

zam. Pabianice 

6. Izabela Pawlak, zgłoszona przez KWW TAK DLA KSAWEROWA, zam. Nowa 

Gadka 

7. Beata Katarzyna Stachura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Przemysław Stasiak, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Ksawerów 

9. Szymon Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prawęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Kacper Adam Idczak, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Ksawerów 

2. Wiesława Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KWW RAZEM 

MIESZKAŃCY, zam. Nowa Gadka 

3. Małgorzata Irena Krajewska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY 

KSAWERÓW, zam. Łódź 

4. Anna Kubiak, zgłoszona przez KWW TAK DLA KSAWEROWA, 

zam. Pabianice 

5. Sławomir Pawlak, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Zgierz 

6. Elżbieta Skonieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

7. Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prawęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Amelia Kinga Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ksawerów 

2. Beata Izabela Guzenda, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW, 

zam. Ksawerów 

3. Patryk Jagudzki, zgłoszony przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY, 

zam. Ksawerów 

4. Jakub Sławomir Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Milena Janina Kasperska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Katarzyna Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

KSAWEROWA, zam. Ksawerów 

7. Aleksandra Anna Rydz, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o. o. w 

Ksawerowie, ul. Zachodnia 37, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Anna Violetta Gryglewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Sylwia Kociszewska, zgłoszona przez KWW TAK DLA KSAWEROWA, 

zam. Ksawerów 

3. Karolina Kowalska-Chałada, zgłoszona przez KWW RAZEM 

MIESZKAŃCY, zam. Ksawerów 

4. Tomasz Janusz Marciniak, zgłoszony przez KWW DLA GMINY 

KSAWERÓW, zam. Pabianice 

5. Adam Igor Mikuta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

 

 


		2024-03-18T08:54:08+0000




